Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:

This is an information request relating to artwork owned by your local authority. Please provide the following information: 

· How many artworks have been purchased by the local authority in 2016-17, 2017-18 and 2018-19?
The council has not purchased any artwork, the response is nil for each year requested.
· How many artworks are in the possession of the local authority?
5,400.

· What is the estimated value of the artworks?
Total (asset) value of £60,970,090.00.
· How many of the artworks are on public display?
194.

Public display includes those that can be viewed by the members of the public in local authority buildings such as council headquarters, libraries, sports and leisure centres, and schools that are under local authority control. It would exclude areas of council properties that cannot be readily be entered into by members of the public (such as, for example, the office of the head of paid service).

Artwork includes, but is not limited to, paintings, photographs, sculptures and electronic art.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

